
 

 JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD  
 

 KHEJ  

 Podhola Petr Mgr.  

 U Zimního stadionu 1952/2,  370 76   České Budějovice  
 Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650  
 Tel.: 386720291 E-mail: podhola@kraj-jihocesky.cz  
 

 

   

  Dodavatel:   
  IČ: 00000205 DIČ: CZ00000205  

  Vojenské lesy a statky ČR, s.p.   
  Pod Juliskou 1621/5   

  16000 Praha   
   

 

 

OBJEDNÁVKA 
 

 Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon: 
 1000920/2022 15.11.2022 Medvedz Vladimír 386720264 
 

 Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky: 
 Pracovní setkání pracovníků krizového řízení Jihočeského kraje, pozvaných zástupců odborů, ministerstev, ÚSÚ 

a složek IZS ve dnech 23. - 25. 11. 2022 - Olšina Lipno: 
 Ubytování vč. snídaně (2 noci) = 40 osob/800 Kč/osoba = 32 000 Kč (z toho 8 osob pracovníci KŘ, zbytek cizí) 

23.11. 

Občerstvení při jednání pro cca 30 osob: 4 800,00 Kč 

Večeře: pro cca 30 osob = 6 000,00,00 Kč. 

Večerní občerstvení: pro cca 20 osob = 5 800,00,00 Kč. 

24.11. 

2x občerstvení při jednání a oběd pro cca 43 osob = 21 070,00 Kč  

Večeře pro cca 33 osob 6 600,00,00 Kč,  

Večerní občerstvení pro cca 25 osob: 7 250,00 Kč 

 

Pronájem sálů a techniky bez obsluhy: 5 000,00,-Kč 
 
Celkem 98 610 Kč vč. DPH 

 

 

 Fakturační adresa:  

 Jihočeský kraj 
 U Zimního stadionu 1952/2 
 370 76   České Budějovice 

 IČ: 70890650  
 DIČ: CZ70890650 
 

 



 Podhola Petr Mgr. 
 vedoucí odboru 
 

 Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. 

 Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz 
 Informace pro plátce DPH 

 Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších 
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se 
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona. 

 

 

 


